Начальнику управления
информатизации и связи
администрации муниципального
образования городской округ
город-курорт Сочи
Краснодарского края

Лавриенко Н.Р.

О размещении на сайте

Уважаемая Нонна Роальдовна!

Во исполнение требований подпункта «а» пункта 10 Правил определения
управляющей организации для управления многоквартирным домом, в
отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не
выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года
№ 1616, прошу Вас разместить в разделе «Жизнь города» → «Городское
хозяйство» → «Управление жилищным фондом» → «Определение
управляющей организации» на официальном сайте администрации
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края в сети Интернет следующий документ:

приказ департамента городского хозяйства администрации
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края от 10 ноября 2023 года № 266 «Об определении
управляющих организаций для управления многоквартирными домами».

Приложение: на 9 л. в 1 экз.

Заместитель
директора
департамента

[SIGNERSTAMP1]

М.В. Телешов

Хобленко Паулина Дмитриевна
+7 (862) 266-06-06 (доб. 1754)

ДЕПАРТАМЕНТ
ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Советская ул., д. 26, г. Сочи,
Краснодарский край, 354061.

Тел./факс: +7 (862) 241-81-01 доб. 1750,
e-mail: dgh@sochiadm.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

mailto:dgh@sochiadm.ru